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Leikkaus- ja anestesiayksikön osastonhoitajan virkaan valitsematta jättäminen
   
 
5167/01.01.01.00/2026 
 
Selostus ja perustelut Erikoissairaanhoidon sairaalapalveluiden tulosalueella, 

operatiivisella palvelualueella leikkaus- ja anestesiayksikössä on 
toiminnan muutoksen sekä tulevan eläköitymisen vuoksi 
vapautumassa osastonhoitajan vakituinen virka. Ennen viran 
avoimeksi julistamista on Kanta-Hämeen hyvinvointialueen 
takaisinottovelvoitteen mukaisesti haastateltu *********** ja arvioitu 
hänen soveltuvuuttaan tehtävään. Koska virkaa ei kuitenkaan 
edellä mainitussa prosessissa täytetty, virka julistetaan 
haettavaksi avoimeen hakuun 10.4.2026. 

 
 ***** täyttää viran kelpoisuusvaatimuksen (terveydenhuollon 

ammattihenkilöistä annetun lain (559/1994) tai sosiaalihuollon 
ammattihenkilöistä annetun lain (272/2005) mukainen kelpoisuus 
sekä soveltuva korkeakoulututkinto tai aikaisempi opistoasteinen 
tutkinto. 

 
 ******** sovittiin haastatteluaika ajalle 31.3.2026. 

Rekrytointikeskustelussa olivat mukana ylihoitaja Jaana Metsälä, 
tulosalueylilääkäri Kati Kortelainen ja HR-asiantuntija Sarah 
Rissanen.  

 
 Kyseisen virkatehtävien menestyksellinen hoitaminen edellyttää 

osaamista asiakaslähtöisestä kehittämis- ja muutosjohtamisesta 
leikkaustoiminnassa, näyttöä lähijohtamisesta leikkauspotilaiden 
hoitoketjussa sekä henkilöstön päivittäisjohtamisesta, kokemusta 
vaativasta moniammatillisesta yhteistyöstä ja toiminnan 
läpinäkyvyyden vahvistamisesta, kykyä viedä vaativia ja 
tuloksellisia toimintamuutoksia henkilöstön kanssa, 
substanssiosaamista sekä valmiutta uuden johtamismallin 
rakentamiseen. (Työn ydintä ovat asiantuntijoiden johtaminen, 
muutosjohtaminen sekä substanssiosaaminen.) 

 
 
Toimivallan peruste Hallintosääntö luku 6 § 42 
 
 
Päätös Päätän, että en valitse ************ leikkaus- ja anestesiayksikön 

osastonhoitajan virkaan, koska tehdyn kokonaisarvioinnin 
perusteella hän ei ole virkaan soveltuva. 
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Jaana Metsälä vs. 
Palvelupäällikkö, erikoissairaanhoidon sairaalapalvelut, 
operatiivinen palvelualue 

 
 Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
 
 
Lisätiedot  Vs. palvelupäällikkö Jaana Metsälä, p. 0405439437, 

jaana.metsala@omahame.fi 
 
Otto-oikeusviranomainen Aluehallitus 
  
 
Jakelu Asianosainen 
 Rekrytointi 
 
Liitteet Virkaan valitsematta jättäminen päätösperustelu osa,**, 

salassapidettävä 
 
 
Muutoksenhaku 

Hyvinvointialuelain (611/2021) mukainen oikaisuvaatimus 
Oikaisuvaatimusohjeet 

 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. 
 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 

 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen. (Laki 
hyvinvointialueesta 142 §). 

 
Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä 
koskevasta päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös 
yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen jäsen. (Laki 
hyvinvointialueesta 142 §). 

 
Oikaisuvaatimusaika 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
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Oikaisuvaatimusasiakirjojen on oltava perillä Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen kirjaamossa viimeistään oikaisuvaatimusajan 
viimeisenä päivänä ennen  klo 15.00. Tämä koskee myös sähköisesti 
lähetettäviä asiakirjoja. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä 
yleisessä tietoverkossa. 

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen aluehallitus. 

 
Kirjaamon yhteystiedot: 
Postiosoite: PL 39, 13101 Hämeenlinna 
Käyntiosoite: Viipurintie 1-3, 13200 Hämeenlinna 
Puhelinnumero: 040 480 3587 
Sähköpostiosoite: omahame@omahame.fi 

 
  Oikaisuvaatimus suositellaan toimitettavan turvasähköpostilla. 
 

Oikaisuvaatimuksen voi tuoda Kanta-Hämeen hyvinvointialueen 
kirjaamoon, joka on avoinna maanantaista perjantaihin 9.00 – 15.00. 
Kirjaamon käyntiosoite on Viipurintie 1-3, 13200 Hämeenlinna. 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua,  
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi  
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• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuksen tekijä toivoo, että oikaisuvaatimuspäätös  
annetaan hänelle tiedoksi sähköisenä viestinä, tästä tulee ilmoittaa 
oikaisuvaatimuksen yhteydessä ja ilmoittaa sähköpostiosoite. 

 
  Päätöksen tiedoksianto 
 

Päätöstä koskevia otteita ja liitteitä voi pyytää Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen kirjaamosta. 
 
Päätös asetettu nähtäville 
 Kanta-Hämeen hyvinvointialueen verkkosivuilla osoitteessa 
https://omahame.fi 10.4.2026 alkaen 

 
Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään 
lähettämispäivä: 

 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on 
lähetetty 10.4.2026 
 
Tiedoksi antaja: Mervi Aaltonen, hr-assistentti 

https://omahame.fi/

